Hinc Majestatem Vram Sacrimam genu flexus humil-
lime rogo, dignetur Mattas Vra Sacrima, pro praestifis fide-
Iibus servitiis meis, ac perpessis damnis, hane gratiam et
eleméntiam clementer elargiri, ut Ego cum uxore mea, pro-
libus et domestica familia, nec non nepotibus et neptibus in
recta linea descendentibus ubilibet intra ambitum Regni
Hungariae quaestum promovere, negotiationemque libere
exercere, Liberis etiam ac Regiis Civitatibus nec non Oppi-
dis, Pagis, aut quovis nominis vocabulo vocitatis locis et
possessionibus, non solum liberum commereium, quaesturam
et negotiationem absque omni turbationi exercere, promo-
vereque possim, aut praerecensiti mei poss int, verum in
quacunque Civitate Oppido, Pago, aut Possessione residen-
tiam figere, et quaestum ibidem exercere, ego et praenemi-
nati mei successores, praevia tamen super mei, aut meorum
admissione et réceptione cum Magistratu et Comitatu talis
loci, pro justa et aequo ineunda Conventione et accorda
admittamur, et praeterea instar Christianorum, tam in
fluvialibus, quam in siccis Telloniis, ab eorundem Exac-
toribus, a praescita exercenda quaestura nostra taxemur.
Quam gratiam et clementiam fidelibus, iisque humillimis
servitiis remereri adnitar, et maneo.

Ejusdem Mattis Vrae Sacrimae

humillimus perpetuoque fidelis
subditus

Isaacus Hirschl Judaeus
Jauriensis.

Kívül: Praes. 21. Aug. 727.

Orsz. Levélt. Ad. Conc. Exp. 1727 Augustus Nrs. 76.
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315.

Bécs 1727 augusztus 25. A király Izsák Hirschl győri zsidó
folyamodványát véleményezés végett leküldcti a magyar

helytartótanácshoz.

Carolus VI. etc.
Reverendissimi etc. Judaeus Isaacus Hirschl Jauriensis,

quibusnam ex motivis atque rationibus pro benigno indultu,
quoad liberum in praefato Regno nro. Hungariae exercen-
dum quaestum et domicilium sibi figendum sibirnet clemen-
ter impertiendo apud nos perquam humillime supplicet, ex
hisce annexo demisso Ejusdem Memoriali uberius intellee-
turae sunt Fidelitates Vestrae.

Hinc Eandern memorati supplicantis Instantiarn Fideli-
tatibus Vestris benigne communicantes, superinde Nos, cum
voto et opinione sua, demisse informari noverint.

Datum in Civitate nostra Vienna Austriae die 25. Aug.
1727.

Orsz, Levélt. Cone. Exp. 1727 Augustus Nrs. 76.

316.

Bécs',1727 szeptember 4. Királyi parancs a magyar hely-
tartósághoz, hogy a Pesten bezárt Jakab Izraelt addig
biztos zár alatt tartsák, míg róla a cseh kir, kancelláriától

további információ nem érkezik.